zakLAa USLUG KOMUNALNYCH
W MARKACH
05-270 Mark! ui. L. Kuli 3
tel. §22 781-11-01

NIP 125-147-15-88 Marki, dnia 21 pazdziernika 2010 roku

Gmina Miasto Marki — Zaklad Ustug Komunalnych
ul. L. Lisa Kuli 3

05-270 Marki

tel. (022) 781 11 01; fax 781 11 01

ZUK/3/2010

Do wszystkich uczestnikéw postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publiczneso ZUK/3/2016G prowadzonego
w_trybie przetargu nieograniczonego na ..Zimowe atrzymanie drég sminnvch na terenie
miasta Marki w sezonie zimowym 2010/2011”.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych Zamawiajacy
informuje, ze w dniu 19 pazdziernika 2010 roku wplynely zapytania do SIWZ o nastepujacej
tresci:

Pytanie nr |

»Lwracamy si¢ z prosha do Zamawiajacego o wyjasnienie zatacznika nr D do ST,

ktory zgodnie z zapisem zalacznika nr 7 powinien zawiera¢ punkty la, 1b, ic.

Pytanic nr 2

»Lwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wyjasnienie, czy zapisy w Ogélnej
Specyfikacji Technicznej D-10.10.01 — ODSNIEZANIE DROGI oraz LWALCZANIE
SLISKOSCI ZIMOWEJ NA DRODZE - pkt. 5 wykonanie robét polegajacych na
wyremontowaniu nawierzchni ulic, jak réwniez prac wykoszenia, oczyszezenia i udroznienia
przepustow itd., jak réwniez pkt 5.6 wywozenie sniegu oraz innych czynnosci opisanych w
Ogolnej Specyfikacji Technicznej (np. ,,opracowanic i przedstawienie do akceptacji inzyniera
programu odsniezania...., zwalczania §liskosci zimowej) naleza do obowiazkéw
Wykonawcy?” :

Pytanie nr 3

»W przypadku gdy Wykonawca mialyby w ramach prowadzenia od$niezania
naprawia¢ nawierzchnie, wykonywa¢ koszenie i udroznicnia przepustow, jak rowniez
wywozi¢ Snieg, ¢zy Zamawiajacy moze wyodrebnié w arkuszu kalkulacyjnym poszczegélne
pozycje tych prac, poniewaz nie mozna precyzyjnie okresli¢ ceny nie znajac obmiaru tego
typu prac?” !

Pytanie nr 4

»LWwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wyjasnienie zapisu Ogolnej Specyfikacii
Technicznej D-10.10.01 — pkt 1.4.1 ODSNIEZANIE DROGI czy Zamawiajacy przewiduje
od$niezanie zatok autobusowych i parkingéw, gdyz nie zostaly one uwzglednione w
zalaczniku D?”

Pytanie nr 5

»Co Zamawiajacy rozumie pod okresleniem ~dostarczenie sprzetu do odsniezania”,
dostarczenie materialéw i sprzgtu”, | prace porzadkowe” w pkt 9.2 Cena Jednostki
Obmiarowej Ogdlnej Specyfikacji Technicznej?”
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Pytanie nr 6

»Prosimy o wyjasnienie zapisu Umowy § 2 pkt 6 - co Zamawiajacy rozumie pod
okresleniém ,,przy uzyciu jednostek sprzgtowych w ilosei i miejscu zgodnych z wymaganiami
Zamawiajacego™? Czy Zamawiajacy moze np. zazada¢ jednej jednostki sprzetowej w do
wykonania prac np. na odcinku tylko 2 km w ramach Jednorazowej interwencji, czy
kazdorazowo bedzie to wykonanie ustugi w pelnym obmiarze wg zatacznika nr D?”

Pytanie nr 7

»Prosimy o doprecyzowanie kto decyduje o rodzaju uzytego Srodka do posypywania
nawierzchni?”

Pytanie nr 8

Jaki budzet Zamawiajacy przeznacza na wykonanie zadania?”

Qdpowiedz na pytanie nr 1: :
Zamawiajacy w zataczniku nr 7 pkt 3 do SIWZ wykresla sformufowanie — ,(w punktach 1a,
b, 1)

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zapisy Ogdlnej Specyfikacji Technicznej pkt 5 — remont
nawierzchni ulic, prace wykoszenia, oczyszezenia, udroznienie przepustéw itd. Jak réwniez pkt 5.6 -
wywozenic sniegn, réwniez opracowanic i przedstawienie do akeeptacii Inzyniera programu
odéniezania nie naleza do obowiazkéw Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Odpowiedi na pytanie nr 4:
Zamawiajacy nie przewiduje odéniezania zatok autobusowych 1 parkingéw.

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy pod zapisem dostarczenie sprzgtu do odéniezania rozumie rozpoczecie ushugi
przez Wykonawce poprzez uzycie jednostek sprzgtowych w ilosci przez niego okreslonej — zapis w § 2
ust 6 projektu umowy niezbednych do odéniezenia nawierzchni,

]

Zamawiajacy pod zapisem dostarczenie materiatéw i sprzgtu do od$niezamia rozumie
rozpoczecie ustugi przez Wykonawce jw. wraz z materiatami uszorstniajacymi (mieszanka solno —
piaskowa, sol).

Zamawiajacy wykresla zapis ,,prace porzadkowe”,

Odpowiedz na pytanie nr 6:
Zamawiajacy wyjasnia, iz ustuga zlecana bedzie zgodnie z zalacznikiem ,,D” do SIWZ . w
zakresie 1 badz 11 I (1acznie) standardu odsniezania.

OdpowiedZ na pytanie nr 7:
O rodzaju uzytego $rodka kazdorazowo decydowaé bedzie upowazniony przedstawiciel
Zamawiajacego zgodnie z zapisem § 2 ust 5 projektu umowy. '
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Odpowiedz na pytanie nr 8:
Zamawiajacy informuje, iz kwota jakg zamierza przeznaczy¢ na sfinansowania

zamdwienia zostanie podana bezposrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3
Prawa zamowieni publicznych. '

Powyzsze wyjaénienia nie wymagaja przedtuzenia terminu sktadania ofert.

Dyrektor Zuklagy Ustug Xamunaaych
DN Crertp ey

Ve ing. Henryk Szezurawski



